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UBE HYE ELEVER 1982.

Den 9. august 82 skal du begynde på en ny arbejdsplads 
sammen med nye lærere og kammerater. Erfaringer fra 
tidligere år fortæller os, at så meget nyt godt kan 
virke overvældende i de første dage, men at det vil 
komme til at rumme nogle spændende udfordringer og 
muligheder for dig. I de næste 2 eller 3 år skal du 
beskæftige dig med mange ting, men det fælles mål er 
at give dig den bedste baggrund for videre uddannelse, 
samtidig med at du får mulighed for at modnes og 
udvikle din personlighed. For at få så god start som 
muligt har vi udarbejdet dette lille hæfte. Her kan 
du, ved at læse om hvad der er sket i skoleåret 
1981/82 danne dig et indtryk af din nye arbejdsplads, 
og ved at orientere dig om de forskellige organer og 
samfærdselsregler lettere falde ind i rytmen blandt 
skolens øvrige elever.

Lad også din familie se dette skrift, så de kan blive 
bekendt med din nye arbejdsplads. Det gør samtalen 
derhjemme i de kommende år mere indholdsrig.

Til slut vil jeg ønske dig velkommen til et forhåbent
ligt godt samarbejde, og hvis der er noget, jeg kan 
være dig eller din familie behjælpelig med, så kig 
indenfor eller ring.

Med venlig hilsen

V. Kjellberg Christensen 
rektor.
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HAKSKOV UDDAHNELSESCTTER

NAKSKOV UDDANNELSESCENTER er ikke en skole. Det er et 
hus, og det er en institution, der ejer huset. Insti
tutionen NUC er meget kompliceret med et væv af amts
lige, kommunale og selvejende institutioner. Den be
står af en teknisk skole, en handelsskole og et gymna
sium. Der indgår et forberedelseskursus. Den er bygget 
sammen med et folkebibliotek og en samlings- og tea
tersal. Den samarbejder med et stort idrætscenter. Men 
denne indviklede opbygning generer ikke den enkelte 
elev ret meget.

Huset, som NUC er flyttet ind i, er derimod meget 
enkelt, selv om det er stort. Gennem det hele går en 
lang gang: Studiestræde, fra indgangen ved Svingelsvej 
til indgangen ved Blegen. Nord for Studiestræde ligger 
fire undervisningsområder - faggruppeområder. Syd for 
studiestræde ligger det femte faggruppeområde, admini
strationskontorer, kantine og Nakskov Bibliotek. For 
enden af Studiestræde mod vest ligger teatersalen, og 
på den anden side af Blegen ligger Nakskov Idrætscen
ter.

Ideen bag uddannelsescentret er økonomisk, politisk og 
pædagogisk. Der er mange kostbare ting, man kan være 
fælles om, når flere skoler sættes ind i samme hus: 
kantine, sproglaboratorium, dataudstyr, samlinger. Det 
er den økonomiske side af sagen. Der kan forhåbentlig 
også opstå et fællesskab mellem de unge og en ligevær
dighed mellem uddannelserne, når man sætter dem sammen 
i et hus. Det er den politiske side af sagen. Den 
pædagogiske side af sagen går ud på at småt er smukt.
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- En underlig ide i forbindelse med et kæmpehus med 
tre skoler og med plads til omkring tusind elever? 
Javel, men netop fordi institutionen er så stor, er 
det nødvendigt at skabe mindre enheder med hver sit 
særpræg.

Det er undervisning, uddannelse, der er det centrale i 
dette hus, og derfor er det fagene med deres særpræg, 
der skal give enhederne hver sin karakter. Fem grupper 
af beslægtede fag er blevet til fem faggruppeområder:

Erhvervsøkonomiske fag
Sprogfag
Alment orienterende fag
Matematisk-naturvidenskabelige fag 
Erhvervstekniske fag

Det er ikke nogen tilfældighed, at den mest erhvervs
rettede og specialiserede undervisning i handel og 
teknik ligger på fløjene.

De allerfleste elever har en stor blok af ugentlige 
timer inden for en af disse faggrupper. Elever på 
handelskole og teknisk skole har over 75% af timerne i 
hhv. erhvervsøkonomiske fag og erhverv st ekniske fag, 
elever på gymnasiet og HF har normalt over 50% af 
timerne i et af faggruppeområderne sprog, almenfag 
eller mat-nat-fag ( i første HF-klasse er timerne dog 
delt omtrent ligeligt mellem de tre områder). Derfor 
hører hver elev først og fremmest hjemme i et af 
faggruppeafsnittene og aflægger visit i de andre. For 
eksempel har sproglige Ig'ere 16 timer i sprogfag, 6 
timer i almenfag (historie, dansk, oldtidskundskab), 4 
timer i mat-nat-fag (matematik, geografi), 2 timer i 
idræt og 2 timer musik.
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Inden for faggruppeområderne er alle almindelige klas
selokaler ens udstyret. Klasselokalerne ligger i en 
kreds omkring et stort, åbent fællesrum med plads til 
gruppearbejde og enkeltmandsarbejde, og her står fa
genes håndbøger fremme.

På denne måde skal hver elev og lærer have et sted i 
centeret, hvor hun eller han kan føle sig hjemme i et 
overskueligt område: småt og smukt.

Sådan er teorien.
Praksis?
Den har vist sig at stemme ganske godt med teorien. De 
fleste befinder sig godt i de skoler, der bor i NUC.
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FORSØGSUNDERVISNING

Nakskov Gymnasium har i en årra&ke drevet forsøgs
virksomhed på forskellige områder og påkalder sig i 
øjeblikket omverdenens opmærksomhed, især på grund af 
strukturforsøgene med MATEMATISK-TEKNISK LINIE, som vi 
gennemfører i samarbejde med Nakskov Tekniske skole, 
men også i høj grad på grund af vores forsøgsundervis
ning i DATALÆRE og vores forsøgsundervisning med æn
dret pensum i matematik, et forsøg som går ud på, at 
eleverne får et stærkt udvidet pensum i statistik. Da 
de to sidste forsøg fra skoleåret 1982/83 er stoppet i 
hvert fald midlertidigt af direktoratet, vil vi for
søge at gøre en slags status over disse forsøg for så 
i slutningen af artiklen at give en beskrivelse af det 
nye MAT-TIK forsøg. Afbrydelsen af forsøgsrækken er 
beklagelig, idet såvel elever og forældre som amtsmyn
digheder og lærergruppen anbefaler og støtter for- 
s øgsundervisningen.

Datalære ved Nakskov Gynnaaiun

Nakskov Gymnasium har i perioden 1973-1981 tilbudt 
faget datalære for såvel sproglige som matematiske 
elever i 2g og for studerende i 2HF.

Vi har hvert år haft en stor elevtilslutning til faget 
og har konstateret, at eleverne har været aktive, at 
de har sikret sig en viden om det omgivende samfund 
ofte endog særdeles god viden og kunnen inden for 
faget, ligesom en væsentlig del af vore elever har 
valgt emneområdet som deres erhverv eller studium,

For en del elever har faget virket som stimulans , de 
har kunnet hente inspiration ved at arbejde kreativt 
med faget.
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Årene med datalære har betydet, at skolen har haft en 
stor indflydelse på fagets indhold og stærke stilling 
i dag. Vi har deltaget i et udviklingsarbejde, der som 
hovedsigte har haft at åbne elevernes øjne for udvik
lingstendenser i tiden og åbne skolen mod det omgiven
de samfund.

Med den midlertidige indstilling af forsøget står vi 
tilbage med nogle problemer, idet der stadig er stor 
elevinteresse for faget, ligesom interessen for udnyt
telse af datalære i andre fag er stigende. For 
skoleåret 82/83 ser vi kun en løsning til at kanali
sere interessen, nemlig STUDIEKREDSE afløst af STUDIE
KREDSE, og interesserede lærere og elever må så søge 
fællesudvalget om tilladelse til at afholde sådanne. 
Med henblik på fremtiden må man overveje, hvilke mu
ligheder skolen har for at påvirke direktoratet til at 
tillade undervisning inden for emneområdet under en 
eller anden form.

StatistikuDdervisning

Vi afslutter forsøgsundervisningen i statistik med 
årets 3g'ere. 4 årgange af studenter har nu deltaget i 
forsøget. Vi har beskrevet forsøget i 3 rapporter og 
må i særlig grad hæfte os ved en stor spørgeskemaun
dersøgelse, som vi har foretaget blandt de 159 elever, 
som har deltaget i forsøgsundervisningen og har været 
til studentereksamen.

Undersøgelsen, som er beskrevet i"Rapport 3 over MATE
MATIKFORSØG", afspejler en elevbegejstring, som over
går de deltagende lasreres forventning. Ganske mange 
elever anfører, at det har lettet indgangen til deres 
senere studier væsentlig. Af besvarelserne fremgår 
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det, at eleverne mener, at emneområdet gør under
visningen i matematik virkelighedsnært, og at emneom
rådet er velegnet til at knytte forbindelser fagene 
imellem. Når man til elevernes begejstring lægger, at 
forsøget synes at højne det faglige niveau, kan vi kun 
anbefale, at vi og andre skoler bør tilstræbe en 
ændring af pensum i matematik i den retning, som vi 
har gjort i forsøget.
JP
MataBatisk-teknisk linie

Matematisk-teknisk linie er det største forsøg på 
Nakskov Gymnasium og det mest chokerende, fordi det 
bryder med gamle skel mellem uddannelserne, her mellem 
teknisk skole og gymnasiet. I skoleåret 82/83 sættes 
det femte hold i gang med forsøget. De tre første hold 
havde kun forsøgsundervisning i Ig, men i 1981 be
gyndte en klasse, hvor også 2g og 3g præges af den 
tekniske linies særlige karakter. Det samme er tilfæl
det med den mat-tek-klasse, der begynder i 1982. Mens 
de tidligere års mat-tek-klasser har været meget små, 
kan vi glæde os over, at klassen i år er så stor, som 
det kan lade sig gøre af hensyn til holdstørrelsen på 
Teknisk Skole. Det ser ud som om den tekniske forsøgs
linie nu er indarbejdet så godt, at den af mange anses 
for et værdifuldt supplement til de eksisterende ud
dannelser for de 16-19 årige unge.

Kort fortalt går det ud på følgende: 
Fransk bortfalder helt.
Engelsk udvides til mere end det dobbelte.
Dansk-historie samarbejder og tilrettelægger et pro
jekt i Ig.
Geografi-biologi samarbejder og tilrettelægger et 
projekt i 2g.
Fysik-kemi koordinerer pensum med EFG og tilrettelæg
ger et projekt i 3g.
Alle projekter udføres i samarbejde med Teknisk Skole.
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Forsøget har som formål at give eleverne en studen
tereksamen med fuld studiekompetence samt et indblik i 
praktiske teknik- og erhvervsforhold. Det sker på 
bekostning af faget fransk, men samtidig med en udvi
delse af engelskundervisningen, der skal gøre engelsk- 
kundskabeme mere anvendelige til brug i uddannelser, 
især i teknisk retning.

Timeplanen for de tre år står trykt på side - sammen 
med normaltimeplanen for matematisk gren.

Forsøgsrapporter

Der er udarbejdet fyldige rapporter over samtlige 
forsøg med datalære, statistik og matematisk-teknisk 
linie. Så langt oplaget rækker, kan rapporterne fås 
ved henvendelse til skolen.

QA

TEMADAGE 1981/82

Efter det heldige forløb af temadagene om DET DAGLIGE 
BRØD i skoleåret 1980/81 blev det i foråret 1981 
vedtaget at afholde temadage igen i 1981/82.

En arbejdsgruppe af elever og lærere vedtog i maj 
efter lange drøftelser et tema omkring børn og unge. 
Tidspunktet blev i august fastlagt fra mandag den 18. 
til onsdag den 20. januar 1982 for at undgå sammen
stød med terminsprøver i 3g og andetårsopgaven i 2 HF. 
Temaets endelige formulering blev: EN NY GENERATION 
RYKKER FREM (BØRN OG UNGE), og en styringsgruppe ned
sattes med otte lærere og fem elever. Styringsgruppen 
har holdt ca. 16 møder.
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I løbet af november opstilledes en lang række emne
stikord inden for temaet, og elever og lærere valgte 
sig ind på emne efter denne liste med mulighed for at 
supplere med flere stikord. På grundlag af emnevalget 
etablerede styringsgruppen emnegrupper, næsten alle på 
8-12 deltagere. Grupperne var dannet i begyndelsen 
af december og fik stillet en dobbelttime til rådighed 
tirsdag den 5. januar til forberedende arbejde.

Som oplæg til temadagene blev der afholdt et fællesti
mearrangement i ugen forud, og desuden blev der af
holdt to fællestimer i løbet af temadagene:

11. januar: Lars Jacob Muscinsky om generationen, 
der ikke ved, hvad den vil.

18. januar: Jesper Reisinger, om den nyeste musik 
for unge, især punkens udvikling.

19. januar: Filmen KIM SKOV, vist og præsenteret 
af instruktøren, Hans-Henrik Jørgensen.

Alle tre dage indledtes med samling i teatersalen, og 
derefter var der gruppearbejde til frokost. Fællesti
mearrangementet afholdtes mandag og tirsdag kl. 13, og 
derefter fortsatte gruppearbejdet efter behov. Onsdag 
afholdtes ikke noget fællesarrangement, men et par 
grupper fremlagde deres produkter i form af opvisning 
i teatersalen.
Onsdag aften sluttede arbejdet med en temafest med 
nedenstående program:

kl. 17.00 Præsentation af produkter: opvisnin
ger, udstillinger og plancheudstil
linger.

kl. 18.00 Middag i kantinen, bl.a. med temasan
ge.

kl. 19.30 Temarevy i teatersalen.

Derefter dans til kl. 23.00.
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Af de individuelle skemaer kan der kun drages få 
slutninger. Det ser dog ud til, at udbyttet har været 
rimeligt, både socialt og med hensyn til øget forstå
else af egen og andre unges situation. Aktiviteten ser 
ud til at have været ret konstant, og op mod halvdelen 
har fortsat arbejdet også efter normal skoletids op
hør, efter fællestimen. Derimod er fremmødet til mor
gensamling og fællestimer - ca. 75^ - ikke tilfreds
stillende, især i betragtning af at begge arrange
mentstyper vurderes som værdifulde indslag.

Også gruppe skemaerne peger på visse fremmødeproblemer, 
idet en fjerdedel af grupperne har haft problemer med 
gruppemedlemmers fravær. Halvdelen af grupperne har 
haft aktiviteter henlagt uden for huset, hvilket er 
langt mere end styringsgruppen har været orienteret 
om. I øvrigt peger undersøgelsen af gruppernes tids
forbrug på en rimelig aktivitet. Selv om knap halvde
len af grupperne angiver ikke at have brugt tid på 
forberedelser ud over dobbeltlektionen den 5. januaur, 
angiver en anden lille halvdel, at de har brugt fra en 

helt op til 10 timer. I selve temadagene angiver et 
stort flertal af grupperne et tidsforbrug, der svarer 
til skoledagen eller lidt mere.

I løbet af onsdagen fik alle forelagt to evalue
ringsskemaer, et til individuel udfyldning og et til 
udfyldning af grupperne. Måske var det på grund af den 
dobbelte evaluering, at de individuelle skemaer kom 
meget dårligt ind: kun 160 blev afleveret. Derimod er 
gruppeskemaet udfyldt af næsten alle grupper.

Den foretrukne form for fremlæggelse af produkt var 
igen i år plancheudstillinger, som fyldte væggene i 
afsnittene 2 og 4. Men også mange andre fremlæggelses
måder har været brugt:
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Plancheudstilling (25)
Scene show (2)
Rapport (6)
Dukketeaterforestilling
Dagbog
Bogudstilling
Vægavis, radio, blad
Undervisningsmateriale
Brochure
Brev til social- og sundhedsudvalg
Mere viden (3)

Desuden har en række grupper i løbet af onsdagen haft en udbytte
rig fællesdiskussion i auditoriet.

JP/OA

FÆLLESTIMER

I løbet af skoleåret afholdes mindst 8 fællesarrange
menter, typisk af en eller to lektioners varighed. 
Fællesarrangementerne tjener som supplement og krydde
ri til det faste skema. Programmet består af foredrag, 
musik, film og hvad der i øvrigt er interesse for. 
Forslag til fællesarrangementer afleveres til fælles
udvalget, der vedtager programmet og står for det 
praktiske. Hold øje med opslagstavlerne, hvor fælles
arrangementerne annonceres. Der er mødepligt. I 
skoleåret 1981-82 har der bl.a. været afholdt følgende 
fællesarrangementer:

Jacob Holdts lysbilledforedrag, Amerikanske Billeder; 
møde med Riddersalens teaterchef, Jytte Abildstrøm; 
koncert med Poul Dissing og Egon Aagaard; spansk og 
latinamerikansk musik præsenteret og spillet af Chri
stian Sievert og Lars Graugaard; Dan Tureli fortæller. 
OS
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STUDIQXEDSE

En gruppe elever, mindst 10, der ønsker at fordybe sig 
i et bestemt emne, har mulighed for at oprette en 
studiekreds uden for normal skoletid. Studiekredse 
skal godkendes af fællesudvalget og ledes af skolens 
lærere eller andre af rektor godkendte personer. Alle 
elever skal have adgang til studiekredsene. I 
skoleåret 1981/82 har der været afholdt en studiekreds 
på 20 timer om emnet petrokemi under ledelse af Ruth 
Jørgensen.

EKSKURSIONER

Ekskursionskontoen er ikke, hvad den har været, og 
eendags-ekskursioner er derfor det almindelige. Dem 
har der været 13 af i det forløbne skoleår, hvoraf 
cirka halvdelen har været til København. Desuden har 8 
ekskursioner været afholdt efter normal skoletid: 
lokale virksomhedsbesøg, besøg på Reventlow museet og 
ikke mindst ekskursioner til Søllested Bio, hvor Saty- 
ricon, Den sidste metro og Lilli Marleen har været 
vist.

Kun biologi har afholdt ekskursioner af flere dages 
varighed. 3zN var i august fem dage i Hurup og 3xyuN i 
september seks dage i Hald Sø-lejren. De kortere eks
kursioner var som sædvanlig domineret af fagene dansk 
og historie, men mange andre fag har været impliceret, 
og der er stigende tilbøjelighed til, at flere fag 
"deler" en ekskursion, så kontoens 75000 kr stra&ker 
længere.

Det er nok umuligt at fordele ekskursionerne helt 
jævnt, og faktisk er det vigtigste vel også, at de 
klasser og lærere, der gerne vil af sted, også har 
mulighed for at komme det. Dette har i flere år ikke 
været tilfældet, hvad udlandsekskursioner angår. Imid- 
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lertid er der nu skabt mulighed for, at udenlandseks- 
kursioneme kan genopstå i form af studieture, som 
stort set finansieres af eleverne selv og skal finde 
sted i fritiden. Rektor kan så eventuelt tillade, at 
enkelte undervisningsdage bruges til turen, ligesom 
der kan være tale om et mindre tilskud fra ekskursi
onskontoen.

Det er en ordning, der i høj grad lægger op til, at 
klasserne selv viser initiativ og interesse for pro
jektet. Faktisk har statsskolerne i årevis både levet 
og rejst med en lignende ordning. Det bliver spændende 
at se, hvordan den vil fungere her.
BB
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FEISPORT-IDKETSSTÆVNER

Ud over den obligatoriske idrætsundervisning i gymna
siet og HF har eleverne mulighed for at deltage i den 
frivillige idrætsundervisning, 1 eller 2 gange om ugen 
alt efter aftale med idrætslederne.

I skoleåret 81/82 var der mulighed for, som frisport, 
at dyrke atletik, svømning, volleyball og lidt badmin
ton.

Vi deltog i atletikstævnet i Maribo i september måned 
og kunne have klaret os bedre. Den 25. januar var vi 
vært for de indledende kampe i pigernes volleyball
turner ing. Vi havde besøg af Maribo og Nykøbing, og 
resultaterne var fine, l.g og 2.g blev nr. 2, mens 
3.g-holdet vandt og gik videre til mellemrunden, hvor 
vi tabte over Vordingborg.

I efteråret 81 blev der arrangeret intern klasseturne
ring i Volleyball, hvor finalestævnet fandt sted kort 
før jul.
ML

GYMJ&SIE-KORET

Hver onsdag eftermiddag efter 6. time øver koret, og 
alle kan være med. Vi synger ca. en time, og derefter 
er der the/kaffe. Melodierne, vi indøver, er ofte af 
meget forskellige genrer. Til jul er det mest værker 
med en kristen tilknytning, af hensyn til juleafslut
ningen i Skt. Nikolaj, men til forårskoncerten går det 
løs med de lidt livligere melodier. Sidste år til 
forårskoncerten sang vi N.W. Gades "Elverskud", og i 
år var korets program sammensat af forskellige klassi
ske melodier og nogle popmelodier, de såkaldte ''Bar
bershops". Man kan regne med, at ca. halvdelen af 
programmet er indlært, når der er en uge til koncer- 
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ten, hvilket er ensbetydende med, at den sidste uge 
bliver hektisk, idet den sidste halvdel skal læres i 
9-frikvartererne og de fleste dage efter skoletid. 
Hvis nogen føler sig afskra&ket, kan jeg trøste med, 
at der også altid ryger nogle skoletimer, og efter 
forårskoncerten hygger vi os altid med smørrebrød og 
øl på skolens regning.

I det hele taget er det vældig hyggeligt at gå til 
kor. Så hvis du har lyst til at synge, så mød bare op. 
Susanne Marcussen 3yN.

ELEVFACILITETER

KANTINE: I centerets kantine foregår al spisning. Man 
kan her købe varm eller kold mad og drikkevarer til 
særdeles rimelige priser. Kantinen har åbent kl. 730- 
8.00 og derefter kl. 8.30-13.50. Uden for åbningsti
derne kan man benytte kaffe- og andre automater, som 
er opstillet i kantinens bageste afsnit. I kantinen er 
der selvbetjening. Det indebærer naturligvis, at man 
selv placerer brugt service i dertil opstillede stati
ver.

ELEVLOKALE: Til fri afbenyttelse i frikvarterer og 
mellemtimer er der i kælderetagen indrettet et elevlo
kale. Der er opstillet bordtennisborde, men øvrige 
rekvisitter må man selv medbringe. Her er også facili
teter til teater og musik. Elevlokalet benyttes desu
den som festlokale.

ARBEJDSPLADSER: De 3 faggruppeområder rummer hver et 
fællesareal med et stort antal gode arbejdspladser og 
et fagbibliotek. Her kan man udnytte mellemtimer eller 
tog/busventetider. Der er også anbragt skrivemaskiner, 
som står til elevernes disposition f.eks. i forbindel
se med opgaveskrivning.
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ELEVTELEFONER: Ved indgangen til hvert taggruppeom-
råde er der opsat automattelefoner til brug for ele
verne. Derimod indgår lokaltelefoner i fællesarealerne 
i centerets kommunikationsanlæg til brug for persona
let.

EDB-ANLÆG: Uddannelsescenteret råder over et velud
styret EDB-anlæg. Det er til fri afbenyttelse for 
skolens elever i centerets åbningstid. Dog må enkeltbe
nyttelse vige for brug af anlægget til undervisning.

FTFVRÅDST.OKAT,F.: Elevrådet har sit eget mødelokale,
som er udstyret med almindelige kontorfaciliteter.

KOPIERING: I det omfang elevrådet har brug for at få 
mangfoldiggjort materiale, sker det ved henvendelse 
til kontoret. Har skolens elever brug for i et fag at 
få et materiale kopieret, foregår det via den pågæl
dende faglærer.

ELEVRÅD

Elevrådet er elevernes mulighed for at have medindfly
delse på skolen. Igennem det kan føres alle mulige 
sager, der har noget med skolens dagligdag at gøre. 
Det er også elevrådet, der bliver spurgt om elevernes 
holdning til f.eks. forslag fra fællesudvalg og lærer
råd.

Hver klasse vælger en elevrådsrepræsentant og en sup
pleant. I elevrådet vælges så en bestyrelse bestående 
af formand, næstformand, kasserer og sekretær, og det 
er denne bestyrelse, som udskriver dagsordner og refe
rater. Imidlertid er det meningen, at forskellige folk 
også uden for bestyrelsen kommer med forslag til dags
orden. Elevrådet holder som regel møde hver 2. eller 
3. uge.

Anette Nøddelund K.
formand 1981/82
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GYISASTEFORESIBGEM

Gymnasieforeningen har en bestyrelse bestående af 9 
medlemmer, 1 formand, 1 næstformand, 1 kontaktmand, 1 
kasserer, 1 sekretær og 4 hjælpere. Disse 9 medlemmer 
sørger for at arrangere af gymnasiefester i årets løb. 
Foreningen afholder ca. 6-7 fester pr. skoleår. Man 
kan ved skoleårets første fest købe medlemskort til 
gymnasieforeningen. Dette kort giver rabat til 
skoleårets resterende fester. Der afholdes generalfor
samling i september måned, hvor alle medlemmer er 
hjertelig velkommen til enten at stille op til valg 
eller at stemme andre ind. Dog bliver 2 af den gamle 
bestyrelses medlemmer siddende til februar, hvor der 
så igen afholdes generalforsamling og 2 nye vælges 
ind. Der opfordres kraftigt til aktiv deltagelse i 
gymnas iefor eningens arrangementer. Alt for mange ele
ver har i skoleåret 81/82 været for sløve således at 
foreningen er begyndt at køre dårligt. Vi skal da vel 
ikke være nødsaget til at stoppe gymnasiefesterne 
p.g.a. sløve elever?
Maria Ib

ELEVOBGAÄISATIOHER

DGS
GLO
LAK

Danske Gymnasieelevers Sammenslutning.
Gymnasieelevernes Landsorganisation.
Landsorganisationen af Kursusstuderende

er 3 af de officielle gymnasie- og HF-organisationer. 
De har alle til formål at fremme elevernes vilkår på 
gymnasieskolerne via bedre fysiske miljøer, mere demo
krati m.m..

Nakskov Gymnasium har i det forløbne skoleår 81/82 
ikke været officielt repræsenteret i LAK, DGS eller 
GLO.

Anette Nøddelund K.
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T.S.Ü.

T.S.U. ( Tvær-Socialistiske Uddannelsessøgende) er en 
forening, der har hjemme på N.U.C. Foreningen, der 
blev startet i foråret 1982, optager medlemmer fra 
alle N.U.C's institutioner såvel gymnasie- og HF- 
elever, som interesserede fra handelskolen samt 
e.fog.uddannelsen. Formålet med foreningen er at skabe 
aktivitet blandt eleverne på N.U.C. og modne dem poli
tisk ved at orientere om de venstre-orienterede par
tier, deres politik og ideer, og ved at skabe en 
politisk debat på stedet, blandt andet om aktuelle 
emner. Foreningen har kontakt med alle partier til 
venstre og kan skaffe orienterende brochurer, blade og 
andet stof fra disse og andre organisationer, som 
f.eks. O.O.A.

Ledelsen foregår kollektivt, dog nødvendiggør et ef
fektivt arbejde, at der vælges enkelte personer til at 
tage sig af visse vigtige hverv. Der holdes møde fast 
mindst en gang om måneden, men almindelig praksis er 
et møde cirka hver anden uge. Ønsker du at deltage i 
T.S.U.'s aktiviteter, eller er du bare interesseret i 
at høre mere om foreningens arbejde? Så mød op til 
T.S.U/s generalforsamling, som vil blive afholdt i 
slutningen af august i det nye skoleår! Opslag vil til 
den tid orientere om sted og tidspunkt.

Jørgen Rasmussen 3a

SKOUBLAD

Aktivitet på Nakskov Gymnasium hænger sammen med et 
skoleblad. Et blad skaber aktivitet og afspejler de 
ting, der sker rundt omkring på N.U.C.. Efter skole
bladet "NAF"s storhed og forfald er det nye blad 
"MODGIFTEN” opstået. MODGIFTEN laves af nogle aktive 
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elever på stedet, men modtager gerne stof fra alle 
gymnasie- og HF-elever. Altså skriv en artikel til 
"MODGIFTEN": længden af denne er underordnet, og af 
emnet kræves bare, at det er af almen interesse for 
andre elever. MODGIFTEN trykker alt og har ingen cen
sur, dog modtages kun seriøse indlæg og ingen anonyme! 
Man bør desuden være opmærksom på, at hvis indkomne 
indlæg ikke trykkes straks, er det på grund af en 
nødvendig stofprioritering ( de indlæg, der ikke bli
ver plads til i det aktuelle blad, kommer med i det 
næste). MODGIFTEN er et upolitisk blad, der ikke be
kender sig til nogen politisk retning, dog behandles 
emner som f.eks. uddannelsespolitik gerne. Bladet 
udsendes i A5-format og uddeles gratis til alle ele
ver. Nærmere oplysninger om "MODGIFTEN" og arbejdet 
omkring det vil blive opsat på opslagstavlerne i af
snittene i løbet af de første måneder i det nye 
skoleår. ALTSÅ: Støt et aktivt gymnasium, Støt skole
bladet.

Jørgen Rasmussen 3a (81/82)
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WBI BESTEMMER WAD

Det kan godt være en kompliceret opgave at finde ud 
af, hvem der bestemmer hvad ved et gymnasium. Reglerne 
herom er komplicerede og mangfoldige. Nedenstående må 
derfor kun opfattes som et forsøg på at give en 
oversigt;

REKTOR
er den pædagogiske og administrative leder. 
Men ved siden af, over og under rektor findes 
en række råd og udvalg, som i en rakke sager 
enten har afgørelsen eller skal rådspørges 
før rektor eller anden myndighed træffer 
endelig afgørelse.

LÆRERFORSAMLINGEN 
behandler forhold omkring elevernes faglige 
standpunkt og arbejdsbyrde.

LÆRERRÅDET
rådgiver rektor (høres) fæks. om discipli
nære foranstaltninger, principper for ekskur
sioner, time- og fagfordeling, skolens bud
get. Lærerrådet træffer beslutninger (ind
stiller) bl.a. om anskaffelse af undervis
ningsmidler og større inventargenstande, om 
fordeling af flidspræmier. Lærerrådet skal 
vedtage ugentlig arbejdsplan før behandling i 
skolerådet, og det skal vedtage introdukti
onsdage og temadage, før disse ting kan be
handles i fællesudvalget. Lærerrådet kan 
nedsætte udvalg til behandling i særlige 
sager.
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fællesudvalget
består af rektor, lærerråds formanden, 3 læ
rere, elevrådsformanden og 3 elever valgt af 
elevrådet. Fællesudvalget træffer afgørelser 
indenfor de økonomiske rammer om introdukti
onsdage og temadage (hvis der foreligger 
forslag herom fra lærerrådet), om fællestimer 
og studiekredse. Fællesudvalget træffer be
slutninger om elevfaciliteter, skolefester, 
skolekomedie og sportsstævner og lignende 
fritidsaktiviteter og fællesarrangementer. 
Fællesudvalget laver forslag til ordensreg
ler, som skal godkendes af skolerådet. Spe
cielt til at planlægge fællestimerne har 
fællesudvalget nedsat et fællestimeudvalg.

SKOLERÅDET
består af et medlem valgt af amtsrådet, to 
medlemmer valgt af og blandt skolens foræl
dre, rektor, lærerrådsformanden, en lærer, 2 
elever valgt af og blandt eleverne (den ene 
elev skal være HF-s tuder ende). Blandt skole
rådets opgaver kan nævnes: Det skal formidle 
samarbejdet mellem skole og hjem. Det skal 
godkende den ugentlige arbejdsplan og ordens
regler. Det behandler skolens budget og kan i 
nogle sager overtage amtets besluttende myn
dighed i økonomiske spørgsmål.

ELEVRÅDET
skal varetage elevernes interesser overfor 
skolen og de amtskommunale myndigheder. Det 
får til dette arbejde stillet faciliteter 
(kontor) og et vist beløb til rådighed. Se 
iøvrigt artikel om elevrådsarbejdet andet
steds i dette skrift.
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DIREKTORATET FOR GYMNASIESKOLER OG HF 
er skolens overordnede myndighed i alle sager 
af pædagogisk karakter, altså f.eks. sager 
der drejer sig om undervisningen og eksamen.

STORSTRØMS AMTSKCMMUNE
er skolens overordnede myndighed i alle sager 
af økonomisk art. Det af amtsrådet nedsatte 
UNDERVISNINGS- OG KULTURUDVALG har blandt 
andet amtets gymnasieskoler som sit arbejds
område.

løvrigt må henvises til videre læsning i de gældende 
regler, hvoraf kan nævnes:

Bekendtgørelse af skolebestyrelsesloven 20/1 1978 
Cirkulære om ændring af do. 3/41978
Bekendtgørelse om lærerråd, lærerforsamling og fæl
lesudvalg 18/10 1978
Retningslinier og vejledende bestemmelser for elevråd 
4/9 1968
+ følgeskrivelse hertil

SKCLEBS ACKIinSTRATIOfi

Skolens administration er normalt åben i tidsrummet 
kl. 8.00 til kl. 15.00 på skoledage. Man kommer i 
forbindelse med administrationen ved at henvende sig 
ved skranken i administrationsafsnittet. Her bliver 
man enten ekspederet straks, eller man får aftalt tid 
for et møde med den person, man ønsker at tale med.

Meddelelser fra skolens administration til klasser 
eller enkeltelever placeres i den pågældende klasses 
postrum, idet hver klasse har et postrum. Ligeledes er 
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det praktisk, at faglærere anbringer opgaver og andet 
undervisningsmateriale i klassens postrum. Klassernes 
postrum er placeret i det faggruppeafsnit, hvor klas
sen færdes mest. Dvs. at postrummet for HF-klasseme 
er i afsnit 3, for de sproglige klasser i afsnit 4, og 
for de matematiske klasser i afsnit 2. Postrummene kan 
også benyttes til meddelelser mellem klasserne in
ternt. Øvrige meddelelser til elever gives ved opslag 
på elevopslagstavlerne.

FORTBGBELSE OVER DIVERSE JOBS:

Rektor: Kjellberg Christensen

Studievejledning HF:
Studievejledning gymnasiet:

Finn Madsen 
Kirsten Greve 
Claus Clausen 
Lars Boye Petersen

Administrativ inspektion: Bo Bavngaard 
John Povlsen

Boginspektion: Henning Johansen

Indre inspektion (AV-udstyr): Kjeld Vejbjerg

Skemalægger: N.P. Skov-Larsen

Samlingsbestyrere: 
Biblioteket: 
Geografi: 
Biologi 
Fysik: 
Kemi:

Dataanlæg:

Ebbe Bjørnekær 
Henning Johansen 
Kjeld Vejbjerg 
Peter Pedersen 
Mogens Vestergaard, 
Ruth Jørgensen 
Kjellberg Christensen
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Skemaændringer bekendtgøres ved opslag på opslagstav
lerne ved indgangen til de enkelte faggruppeafsnit. 
Eleverne har PLIGT til at orientere sig om eventuelle 
skemaændringer ved ankomsten til skolen, i det første 
frikvarter og ved undervisningstidens ophør.

Eventuelle tvivlsspørgsmål afklares ved henvendelse i 
administrationen til JP.
JP

GLEMTE SAGER

Større genstande efterlyses ved henvendelse på pedel
kontoret- punge, nøgler og lignende ved henvendelse på 
kontoret.

Vi anbefaler eleverne at passe godt på værdigenstande, 
idet skolen ikke har tyveriforsikring. Vær opmærksom 
på, at eleverne er erstatningspligtige m.h.t. den 
skade, de måtte forvolde på skolen ejendom. Skolen 
yder en erstatning på max. 2/3 af nyværdi af beklæd
ningsgenstande og briller, såfremt genstandene ødelæg
ges i en undervisningssituation. Får man genstande 
ødelagt, må man straks henvende sig på skolens kontor. 
JP

STWIEVEJLEianBG I G¥MHASIET

I gymnasiet findes ingen klasselærer. Men til hver 
klasse er knyttet en studievejleder, hvis opgave det 
er at løse en ra&ke af de opgaver, som i folkeskolen 
klares af klasselæreren.

En af studievejledernes opgave er at give individuel 
vejledning. Eleverne kan henvende sig til sin studie
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vejleder med problemer af faglig, social, økonomisk 
eller personlig art. Studievejlederen har tavsheds
pligt også over for andre lærere og skolens ledelse, 
så hvad man betror studievejlederen, kommer ikke vi
dere.

Det er naturligvis ikke alle problemer, en studievej
leder uden videre kan løse, men studievejlederen har 
en viden om, hvor og hvem der kan løse problemeUDet 
er vigtigt at gøre sig klart, at jo længere man går og 
ruger over et problem, jo sværere bliver det som regel 
at løse det. Man skal derfor ikke være bange for at 
ulejlige studievejlederen med småproblemer: Studievej
lederen er der simpelt hen til det samme.

En anden opgave er at give kollektivt vejledning. I 
l.g gives i begyndelsen af skoleåret orientering i 
forbindelse med grenvalget ved overgangen fra l.g til 
2.g. I 2.g giver studievejlederne erhvervsorientering 
i løbet af foråret og bl.a. arrangeres i forbindelse 
hermed det studieorienterende møde, hvor repræsentan
ter fra forskellige uddannelsesinstititutioner og 
erhvervsvirksomheder tilkaldes for at fortælle mere 
indgående om de forskellige erhvervs- og uddannelses
muligheder.! 3.g gives endelig en sidste orientering i 
forbindelse med studenternes erhvervs- og studievalg.

Studievejlederne Claus Clausen, Kirsten Greve og Lars 
Boye Petersen træffes hver dag kl. 12.00-12.45 i lo
kale 4-21 eller efter aftale.

STUDIEVEILEMIKBI VED HF

Studievejlederens vigtigste opgave er at yde indivi
duel bistand til den enkelte studerende. Det kan ske i 
forbindelse med de problemer af økonomisk, faglig. 
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social eller personlig art, som måtte opstå i studie
forløbet .

Herudover yder studievejlederen kollektiv vejledning i 
de situationera hvor alle studerende skal have infor
mationers fæks, om de økonomiske støttemuligheders 
tilvalgssystemets opbygning og almindelige konsekven
ser samt i forbindelse med de studerendes erhvervs- og 
studievalg efter HF«

Studievejlederen for HF« Finn Madsen, træffes i lokale 
265, tlf. 922000 (lokal 225),

EM
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osDENSrømæ.

En behagelig og afslappet atmosfære på Nakskov Gymna
sium i Nakskov Uddannelsescenter kommer kun, når alle 
medvirker til det. Det følgende forklarer lidt om, 
hvordan centeret fungerer:

Først og fremmest må alle elever vise hensyn til 
hinanden og bruge husets indretninger efter deres 
hensigt. Alle er med til at bolde centret hyggeligt og 
pant- kast derfor papir, cigaretstumper m.v. i de 
dertil indrettede papirkurve og askebægre. Klasserne 
sørger hver især for, at benyttede lokaler efterlades 
i opryddet stand. Hvis der sker skade på bygningen 
eller inventaret, er det vigtigt, at du straks medde
ler det på skolens kontor i administrationen.

Kantinen er baseret på selvbetjening. Derfor må du 
selv anbringe servicet i stativerne, når du har spist. 
Al spisning foregår i kantinen.

Du må ryge overalt, hvor der står askebægre - men IKKE 

i klasselokalerne.

Dit overtøj hænger du i garderoberne ved indgangen til 
hvert af snit.Men lad være med at efterlade penge eller 
andre værdigenstande, hverken i frakkelommerne, i 
garderoben eller i tasken i lokalerne. Skolen kan ikke 
påtage sig noget ansvar for bortkomne ting.

Cykel eller knallert kan du stille i det overda&kede 
område ved indgangen fra Liljevej. Syd for centeret 
med indkørsel ad Søvej skal biler, motorcykler og 
knallerter parkeres i de afmærkede felter på parke
ringspladsen, men cykler anbringes i stativerne.
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Der er opstillet automattelefoner til brug for ele
verne ved indgangen til hvert faggruppeområde. I fæl
lesarealerne er der opstillet lokaltelefoner, som 
indgår i centerets kommunikationsanlæg. Disse telefo
ner må eleverne normalt ikke bruge.

I kælderen er der indrettet et elevrum med bordtennis
borde. Rummet er til fri afbenyttelse, men selvfølge
lig skal du huske at rydde op efter dig, inden du går 
-de næste, der kommer, skal jo også have det rart. Du 
kommer ned til lokalet ad trappen til kælderen ud for 
sprogafsnittet. Man må selv sørge for bats og bolde.

Elevrådslokalet (nr. 4-46) er til rådighed for medlem
mer af skolernes elevråd.

01, vin og spiritus må du kun drikke i centret ved 
særlige arrangementer, som den enkelte skole afholder. 
Du må gerne spille kort, hvor det ikke generer arbej
det, men ikke om penge.

BIBLIOTEKET

I faggruppeafsnittene for matematik og naturfag, al- 
menorienterende fag og sprogfag, d.v.s. afsnit 2, 3 og 
4, er der opstillet håndbogssamlinger til de forskel
lige fag. Gymnasiets bøger udgør hovedmassen af bøger
ne og omfatter ca. 18000 bind. Vi abonnerer også på 
faglige tidsskrifter, og i afsnit 3 vil du finde et 
bredt udvalg af de landsdakkende aviser.

Bøgerne er næsten overalt opstillet i samme rækkefølge 
som på folkebibliotekerne og er også registreret efter 
folkebibliotekernes system. Hovedkataloget findes i 
lokale 3.30. Kataloger over bøgerne i de enkelte fag
gruppeafsnit er opstillet i fællesområderne.
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Retningslinier: Alle elever og lærere i U-centret har 
ret til at benytte biblioteket. Biblioteket er et 
håndbibliotek til brug for opslag og supplerende læs
ning i undervisningstiden. Det er altså ikke et ud
lånsbibliotek, og hjemlån henvises derfor til Nakskov 
Bibliotek. Bøgerne må ikke fjernes fra faggruppeaf- 
snittene.

Rent undtagelsesvis kan man låne bøger, som folkebi
bliotekerne ikke kan skaffe, men kun i forbindelse med 
opgaver stillet af skolen og kun gennem faglæreren 
eller en bibliotekar. Der træffes særlig aftale i det 
enkelte tilfælde. Alfabetiske opslagsværker, som 
f.eks. leksika, må ikke hiemlånes.

Nakskov Bibliotek fungerer som udlånsbiblioték for U- 
centret. Her findes også en studielæsesal, der kan 
benyttes i bibliotekets åbningstid. Bøger, der skal 
bruges i lasngere tid til opgaver, kan stilles til side 
og må ikke hjemlånes. Aftal nærmere med centerbiblio
tekaren.

Centerbibliotekaren, Bente E. Knudsen, varetager bi
blioteksbetjeningen af centerets skoler. Hun besvarer 
spørgsmål angående biblioteket og vejleder i littera
tursøgning.

Træffetid: 11-12 (ikke tirsdag) ved bibliotekarbordet 
i afsnit 3 eller i nr. 330. Endvidere træffes Bente 
Knudsen i folkebiblioteket ma.-fre. kl. 13.30-15.30 
samt tirsdag aften kl. 18.00-20.00. Gymnasiets lærer
bibliotekar, Ebbe Bjørnekær, træffes i nr. 330.

Takt og tone i biblioteket: Det er vigtigt, at der 
udvises rolig optræden i biblioteksområdet, således at 
bøgerne ikke bringes i uorden. Tomme flasker og af
fald hører ikke hjemme på boghylderne. Sæt bøgerne 
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tilbage på den rigtige plads efter brugen. Har du 
glemt, hvor bogen stod, så giv den til en af bibliote
karerne.

E.B.

BØGER OG PAPIR

Da undervisningen i gymnasiet og HF er gratis, stiller 
skolen undervisningsmidler til rådighed. Dette foregår 
i praksis på den måde, at eleverne låner bøgerne af 
skolen, og med deres underskrift kvitterer for modta
gelsen. Da man hæfter for de lånte bøger, bør disse 
forsynes med et beskyttelseshind, samt navn og klasse. 

I tilfælde af bortkomst eller beskadigelse påhviler 
det låneren at erstatte bogen, og det er her nyanskaf
felsesprisen, der opkræves. Understregning og til
skrivning er forbudt; i stedet stiller skolen et antal 
notesblokke og plastmapper til rådighed. Disse udle
veres ved skoleårets start og er beregnet til dækning 
af et helt års forbrug. Hvis det udleverede papir ikke 
slår til, må man selv anskaffe det manglende. Eventu
elle problemer vedrørende bogudlån kan sandsynligvis 
løses ved henvendelse i bogekspeditionen, hvis åb
ningstid bekendtgøres ved opslag.

HJ

FORSØMMELSER

Samtlige elever har mødepligt til alle timer i alle 
fag. Derfor skal skolen kontrollere mødepligtens over
holdelse. Forsømmelser kan medføre, at Direktoratet 
enten bortviser eleven eller lader ham/hende gå til 
eksamen som "selvstuderende", d.v.s. uden pensumreduk
tion og i samtlige fag. Det kræver megen energi at 
bestå eksamen som selvstuderende og de, der forsømmer 
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for meget, er jo netop ikke energiske. Før Direkto
ratet kommer ind i billedet, skal eleven dog advares 
af rektor. Herved er en del migræner og lignende i 
tidens løb blevet helbredt.

Naturligvis kan ikke alle forsømmelser undgås, så det 
er afgjort i elevens interesse, at lovlige forsømmel
ser ikke opfattes forkert. Det henstilles derfor kraf
tigt, at man underretter kontoret ved fravær, også 
hvis man er nødt til at forlade skolen i utide. Det er 
klart, at selv sygdom ikke giver ret til ubegrænset 
fravær. Men der er ingen fast maksimumgrænse for til
ladte forsømmelser, og pjækkeri vil hurtigt udløse 
sanktion. Man bedes bemærke, at også manglende afleve
ring af skriftlige opgaver tæller som forsømmelse, 
samt at skolens ferieplan også gælder i februar og 
marts. Eventuel fritagelse for undervisning gives af 
rektor.
BB

”Elever kan efter skriftlig anmodning fra hjemmet - 
for elever, der er fyldt 18 år eller har indgået 
ægteskab, fra eleven selv - fritages helt eller delvis 
for en uge ad gangen, dog højst i 4 sammenhængende 
uger. (....)

Fritagelse ud over 4 uger kan kun tilstås efter frem- 
l^gelse af lægeattest, der vil være at udfærdige på 
en af skolen udleveret, autoriseret blanket." (Cirku
lære om fritagelse for deltagelse i legemsøvelser/i- 
dræt af 29. marts 1974).

Lægeattesten afleveres til skolens rektor. Udgifter 
til lægeattest afholdes af hjemmet.
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ror ae eiever, aer er imaget ror ueruagexse x 
legemsøvelser/idræt, gælder som almindelig regel, at 
de skal overvære timerne, idet også iagttagelse vil 
bibringe eleverne forståelse af undervisning i bevæ
gelseslære, træningslære og arbejdsteknik. Ved frita
gelse udover 4 uger træffer skolens leder, evt. efter 
forhandling med elevens hjem og den pågældende elev, 
bestemmelse om, hvorledes timerne kan anvendes" (ib.).

FRITAGELSE FOR UHDERVISNUIG I RELIGION

"Elever, der tilhører et trossamfund uden for folke
kirken, fritages efter anmodning for at deltage i 
undervisning i religion. Er eleven undergivet foræl
dremyndighed, kan fritagelse kun ske med samtykke af 
dennes indehaver." (Bekendtgørelse af Lov om gymnasie
skoler og studenterkurser paragraf 5 / Bekendtgørelse 
af Lov om HF paragraf 2 stk. 3).

Trossamfund uden for folkekirken er f.eks. Det ro
mersk-katolske trossamfund, Det metodistiske trossam
fund, Det danske baptistsamfund, Frelsens Hær.

BKS&MSÄ, ÅRSPRØVER, KARAKTERGIVNING

A. Gymnasiet

Eksamen: Det år, et fag afsluttes, kan der holdes 
eksamen i faget ( bortset fra gymnastik, musik, form
ning og religion). Hvorvidt en klasse skal til eksamen 
i et fag eller ej, afgøres af Direktoratet for Gymna
sieskolerne og HF. Ialt består en studentereksamen af 
6 mundtlige og 4 skriftlige eksaminer. De skriftlige 
eksaminer ligger alle efter 3.g..

Reeksamination: I fag, der afsluttes efter 1. eller 
2.g, kan man komme til reeksamination, hvis man til 
prøven får 00 eller 03, og i årskarakter har 5 eller 
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derover. Endvidere kan man forlange at komme til eksa
men i et fag, der afsluttes efter 1. eller 2.g, men 
som ikke udtages til prøve, hvis man har fået en 
årskarakter på 00 eller 03.

Årsprøver: Efter 1. og 2.g afholdes der dels skrift
lige årsprøver dels enkelte mundtlige årsprøver i fag, 
der ikke afsluttes. Ved afslutningen af 1. og 2.g 
afholdes et lærerforsamlingsmøde, hvor lærerne kan 
vedtage at råde en elev til at gå en klasse om eller 
evt. gå helt ud. Dette råd meddeles elever og foræl
dre, som beslutter, om de vil følge rådet eller lade 
være.

Karaktergivning: Ved bedømmelsen af eleverne anvendes 
den fra folkeskolen kendte 13-skala. Således gives 8 
for den middelgode præstation vel at mærke for den 
pågældende skoleform. Da kravene i gymnasiet er højere 
end i folkeskolen, vil de fleste elever opleve, at de 
falder i karakterer, når de går fra folkeskolen over i 
gymnasiet.

I december måned gives der standpunktskarakterer i 
alle fag bortset fra musik, formning og gymnastik. 
Disse karakterer skal kun tjene til at oplyse eleven 
og hjemmet om det faglige standpunkt. Karaktergivnin
gen følges op af et forældremøde, hvor forældre og 
elever har lejlighed til at drøfte situationen med den 
enkelte lærer.

Ved årets afslutning gives i de samme fag årskarakte
rer. Den årskarakter, der gives det år faget er af
sluttet, kommer til at stå på studentereksamensbevi
set. Det gælder altså for eksempel årskarakteren i 
geografi efter l.g for sprogliges vedkommende og i 
engelsk/tysk efter l.g for matematikeres vedkommende.
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Det endelige studentereksamensresultat udregnes på 
følgende måde:

I de eksamensfag (dvs alle fag bortset fra gymnastik, 
formning, musik og religion), hvor der ikke bliver 
afholdt eksamen, bliver årskarakteren overført og 
tæller også som eksamenskarakter. Derefter udregner 
man først gennemsnittet af samtlige årskarakterer, 
derefter gennemsnittet af eksamenskarakter og overfør
te årskarakterer. Hvert af disse to gennemsnit skal 
være over 5,5, og hver af de to rakker karakterer skal 
opfylde kravet om, at summen af de to laveste karakte
rer plus gennemsnittet af resten af karaktererne skal 
være mindst 13 (13-reglen). Tilsidst udregnes gennem
snittet af de to gennemsnit. Dette tal er det endelige 
eksamensresultat, hvorefter man bliver optaget ved de 
videregående uddannelser.

B. HF

Den anvendte karakterskala er den samme som for gymna
siets vedkommende. I HF findes ingen standpunkts- og 
årskarakterer. Til gengæld afsluttes alle fag med 
eksamen. For at bestå eksamen skal gennemsnittet af 
samtlige eksamenskarakterer være over 5,5 og 13-rege- 
len skal være opfyldt (se overfor). Desuden skal der 
være et tilstrækkeligt antal tilvalspoint (20). Der 
gives altså ikke faste, regelmæssige vurderinger af 
elevens standpunkt, men den enkelte elev kan bede sine 
lærere om en vurdering af sit standpunkt og har så 
krav på at få det.

Reeksamination: I HF er der mulighed for påny at 
indstille sig til en prøve, såfremt man enten har 
opnået karakteren 00 eller 03 ved den pågældende prøve 
i 1HF eller ikke har bestået den samlede HF-eksamen. 
Man kan dog højest indstille sig 3 gange til eksamen i 
samme fag.
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Karaktergivningen i december måned følges op af et 
forældremøde, hvor elever og forældre har lejlighed 
til at drøfte situationen i det enkelte fag med den 
enkelte lærer. Der afholdes derudover normalt et for
ældremøde tidligt på skoleåret for 1. klassernes for
ældre. Hensigten med dette møde er at give forældrene 
lejlighed til at få indtryk af, hvordan skolen funge
rer.

Specialundervisning i dansk:

I samarbejde med de vestlollandske ungdomsskoler vil 
der blive arrangeret specialundervisning i dansk for 
elever med læse- og stavevanskeligheder. Undervisnin
gen ligger umiddelbart efter normal skoletid i U- 
centrets lokaler. Omfanget af undervisningen er ca. 50 
timer fordelt med 2 timer ugentlig.

Af flere grunde er det meget vigtigt tidligt på 
skoleåret at få konstateret eventuelle læse- og stave
vanskeligheder. Blandt andet skal man på et meget 

tidligt tidspunkt ansøge om eventuelle ændringer i 
eksamensbetingelserne. Desuden afhænger ens muligheder 
for at opnå dispensation fra 13-reglen ved studen
ter/HF-eksamen af, at man tidligt i forløbet har mod
taget specialundervisning.

Derfor er det i ens egen interesse hurtigt at gøre sin 
dansklærer og/eller studievejleder opmærksom på even
tuelle problemer af denne art. Og derfor arrangerer 
dansklærerne tidligt i l.g/l.HF en læse- og stave- 
prøve.
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Nærmere besked om specialundervisningstilbuddet fås 
ved henvendelse til studievejleder Lars Boye Petersen.

Støtteundervisning for 1. HF-elever:

Støtteundervisning kan gives i fællesfagene matematik, 
engelsk og tysk med 15 timer i hvert fag, og det er 
faglæreren, der indstiller til rektor om igangsættelse 
af undervisningen. Støtteundervisningen kan gives til 
kursister, der skønnes at have en afgrænset mangel i 
deres forkundskaber, og en fjern afgangseksamen vil 
være en karakteristisk begrundelse for deltagelse i 
støtteundervisning. Derimod er det ikke tanken, at 
alle svagt funderede studerende skal have ekstra un
dervisning.

Da evt. støtteundervisning skal afvikles inden udgan
gen af 1. semester, er det nødvendigt, at et evt. 
behov konstateres snarest efter undervisningens begyn
delse.

«KCBOMISæ STØTWfULICHSDER I GYMH&SIET OG PÅ HF:

1. Elever og kursister under 18 år

Støtten kaldes ungdomsydelse og er et kommunalt anlig
gende. Ydelsen, der udbetales til familien og ikke til 
den unge selv, er fra 1981 afhængig af socialindkom
sten og den unges egen indtægt. Yderligere oplysninger 
fås i kommunen.

2. Elever og kursister over 18 år

Støtten kaldes " Statens Uddannelsesstøtte" og er et 
statsligt anliggende. Den består af stipendier, som 
ikke skal tilbagebetales, og statsgaranti for lån i 
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banK ener spareKasse. Lanet torrentes også i uddan
nelsestiden.

Detailoplysninger om støttemulighederne over "Statens 
Uddannelsesstøtte" (SU) findes i pjecen "Støttemulig
heder 1982 / 83", som fås på skolens kontor,hvor ansøg
ningsskema også kan afhentes efter skoleårets begyn
delse.

Der er for tiden overvejelser i gang om en omlægning 
af uddannelsesstøtte.

3. Befordringsgodtgørelse

Der ydes fuld dækning for befordring med offentligt 
transportmiddel, når strækningen fra bopæl til skole 
og tilbage igen er 18 km eller derover. Ansøgningsske
ma fås på skolens kontor fra 1. skoledag (eller ved 
bopælsændring) og skal afleveres til transportselska
bet.

4.Elevfonden

Ved Nakskov Gymnasium er oprettet en elevfond, hvis 
midler kan anvendes på flg. måder:

a) Tilskud til generelt elevarbejde på skolen.
b) Tilskud kan ydes til arrangementer, som øko

nomisk ikke kan bæres af enkeltgrupper på 
Nakskov Gymnasium.

c) Rentefri lån kan ydes til elever og kursister 
med akutte økonomiske problemer.

d) Tilskud kan ydes til enkelte elevers delta
gelse i studieture arrangeret for klassen 
på Nakskov Gymnasium.

Henvendelse vedr. midler i elevfonden sker til rektor, 
der sørger for viderebehandling af ansøgningen.
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Timefordeling på Hakskov Gyraasiua

Nysproglig Matematisk Linie

lg 2g 3g lg 2g 3g 2g 3g
mat. mat. mat. mat.
fys. fys. nat. nat.

Religion 1 2 - 1 2 1 2
Dansk 3 3 4 3 3 4 3 4
Engelsk 4 4 6
Tysk 3 3 5 .5
Fransk/Russisk 5 3 3 5 3 3 3 3
Latin 4 4 - — — — — —
01tidskundskab 1 2 12-2-
Historie 2 3 4 2 3 4 3 4
Geografi 2 -3-32
Biol./biokemi — — — 3 7
Kemi — — — 2 3-3-
Fysik — — — 3 3 5 2 2
Matematik 2 3 - 5 5 6 3 3
Legemsøvelser 2 2 2 2 2 2 2 2
Musik 2 2 1 2 2 12 1
Formning - 2 1 - 2 1 2 1

ialt timer 30 30 30 30 30 30 30 30

I Ig vælges mellem fransk og russisk. 
Matematikere vælger mellem tysk og engelsk.
I 2g og 3g vælges der mellem musik og formning.
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Timeplan for mat. tek. linien 1981-1984

lg 2g 3g

Værkstedsfag 8 0 0
Religion 0 0 3
Dansk 3 3 4
Engelsk 4 3 4
Oldtidskundskab 0 0 3
Historie/samfundsfag 3 3 3
Geografi 0 3 0
Biologi 0 3 0
Kemi 2 3 0
Fysik 3 3 5
Matematik 6 4 6
Musik (max/min) 2 2/0 1/10
Formning 0 (3) (0)
Legemsøvelser 2 2 2

31/30 30/31
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Timeplan for HF

1.
sem.

Ugentlige timer
2.
sem.

3.
sem.

4.
sem.

Fellesfag:

Dansk 3 3 4 4
Religion 0 0 3 3
Historie 3 3 3 3
Biologi 3 2 0 0
Geografi 3 2 0 0
Matematik 5 5 0 0
Engelsk 4 3 4 4
Tysk 3 3 0 0
Samfundsfag 2 2 0 0
Musik/formning 2 2 0 0
Idræt 2 2 0 0

Tilvalgsfag:

Biologi 0 0 4 4
Matematik 0 0 6 6
Engelsk 0 1 3 3
Tysk 0 0 5 5
Samfundsfag 0 0 3 3
Musik 0 0 4 4
Formning 0 0 4 4
Idræt 0 0 4 4
3. fremmedsprog 0 3 4 4
Fysik 0 3 6 5
Kemi 0 0 5 5
Psykologi 0 0 3 3
Datalære 0 0 2 2
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PROGRAM FOR IHTRfDtKTIORSDAGE 1982

Mandag den 9. august.

Førsteklasserne.

08.00 Velkomst ved rektor i teatersalen , navneop
råb

08.30 Skemadiktat m.m. (ledes af den lærer, der står 
for sammenrystningsprogrammet tirsdag) 
Bogudlevering (medbring en rummelig taske 
eller plastposer)
Gennemgang af årsskriftet (læs det forinden) 
Rundvisning i centret
Kommunikationssystemet
Møde med studievejleder

11.00
11.30

Møde med den tilsvarende andenklasse
Evt. frokost sammen med den tilsvarende an
denklasse

Andenklasserne og 3g
09.00
09.15

Velkomst ved rektor i teatersalen
Skemadiktat
Bogudlevering
Evt. finpudsning af program for førsteklas
serne

11.00
11.30

Møde med førsteklasserne
Evt. frokost med den tilsvarende førsteklasse

Tirsdag den 10. august

08.00- ca. 13.30
Klassevis sammenrystning for førsteklasserne 
under medvirken af elever fra andenklasserne
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Mandag den 30. august og følgende dage

Opsamlingsarrangement samlet og klassevis for 
førsteklasserne med deltagelse af rektor, 
studievejleder, bibliotekar, repræsentanter 
for andenklasserne, elevorganisationer, fore
ninger.
Formålet med arrangementet er at drøfte: 
eventuelle problemer 
forløbet af skolestarten 
gensidig information m.m.

Varighed 2 lektioner.

Fredag den 3. september

Skolen fødselsdag. Fest.

Efter indstilling fra lærerrådet og fællesudvalget er

FERIEPIAN

der vinterferie 
således:

i 1982/83. Ferieplanen er herefter

Efterårsferie 
Juleferie 
Vinterferie 
Påskeferie 
Sommerferie

mandag 18/10 - fredag 22/10 
fredag 24/12 - fredag 31/12 
mandag 14/2 - fredag 18/2 
mandag 28/3 - mandag 4/4 
mandag 20/6 - fredag 5/8
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P.L.Offer Andersen
QA St.lek. da

Bo Bavngaard
M Adj. hi-la-old

N.E. Bertelsen 
NB Lekt. id

Ebbe Bjørnekær 
EB Lek. da-en

V.Kjellberg Christensen
KC Rektor ma-data

Orla Christiansen 
OC Adj. bi-ke

Birgit Clausen 
BC Adj. fo-en

Claus Clausen 
CC Adj. hi-la-old

Kirsten Greve 
KG Adj. fr-en
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Jørgen Halse 
JH Lek. ty_da

Helge Hammer 
HeHa Ad j. fra

H.C. Højbjerg Hansen 
HH Adj. en-ty

Birgitte Holme Hartmann 
BH Ad j. id-fr

N.E. Hartmann
EH Ad j. hi-old-psk

Ian Heilmann 
IH Adj. mat

Henning Johansen 
HJ Ad j. hi-ge

Ruth Jørgensen 
RJ Ad j. fy-ke

Anne Kurup
AK Adj. da-ty
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Stefan Larsen 
DL Adj. ty-en

Palle Lindau 
PL Adj. fo

Marlene Lyngstorp 
ML Adj. fr-id

Pernille Lund
PD ad j. eng

Finn Madsen 
FM Adj. hi-en-sam

R. Olesen
RO Lek. la-re-old

Carl Ole Olsen
CO Adj. mu-fr Jimmy Pedersen 

PE Adj. mu

Peter Petersen 
PP Adj. fy
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Lars Boye Petersen 
BP Adj. da

John Povlsen
JP St .Lek. ma-data

Lone Povlsen 
LP Adj. ma-data

Jørgen Rothe 
JR Lek. ma-fys

Ole Skibsted
OS Adj. da-old-re

N.P. Skov-Larsen 
SL Adj. fr-re

Kjeld Vejbjerg 
KV Adj. bi

‘Jo

Mogens Vestergaard 
MV Lek. fy-ke

Michael Weyand 
MW Adj. ma



Bente E. Knudsen,

C en t er b ibl io t ekar en,

E. M. Ørasholt
EØ Lek. ge-bi-id

P.L.Offer Andersen Rosenvænget 21,Nakskov 921412
Bo Bavngaard Vejlegade 12,Nakskov 923557
N.E. Bertelsen Møllemarksv. 12,Nakskov 920784
Ebbe Bjørnekær Vindøvej,4912 Harpelun. 931182
V.Kjellberg Christensen Strandpr. 32, Nakskov 923034
Orla Christiansen Nybølle Strand, Horsi. —
Birgit Clausen Højrebygade 23,Sølles. 941337
Claus Clausen Højrebygade 23,Sølles. 941337
Pernille Lund Fruegade 15, Nakskov 923586
Kirsten Greve Enebærvej 5, Nakskov 923102
Jørgen Halse Rosenvænget 8D Nakskov 921657
H.C. Højbjerg Hansen Brandsm.Ringv.9,Stkm. 911447
Birgitte Holme Hartmann Bredgade 25, Nakskov 925847
N.E. Hartmann Bredgade 25, Nakskov 925847
Helge Hammer ToIderensstræde 20,Nak. 927217
Ian Heilmann Langholinvej 45,Dannem. 944238
Henning Johansen Hardenbergvej 30,Naks. 927308
Ruth Jørgensen Tillitze Kirkev.5,Nak. 944894
Anne Kurup Rolfsvej 3, Nakskov 927 710
Stefan Larsen Tops Sidevej 1, Naks. 927287
Palle Lindau Madevej 49, Horslunde 935636
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PERSONALIA

Marlene Lyngstorp Haldsvej 12, Maribo 908560
Finn Madsen Lavendelvej 4,Søllested 941493
R. Olesen Lienlund 21,Nakskov 921991
Carl Ole Olsen Præstegården,Dannem. 944259
Jimmy Pedersen Branderslew. 81,Naks. 925895
Peter Petersen Enehøjevej 138,Nakskov 926348
Lars Boye Petersen Pilehavevej 17,Dannem. 944736
John Povlsen Birkevænget 78,Nakskov 921677
Lone Povlsen Birkevænget 78,Nakskov 921677
Jørgen Rothe Højrebyvej 68,Nakskov 927919
Ole Skibsted Stormarks Alle 48,Nak. 928283
N. P. Skov-Lars en Svingelsvej 40,Nakskov 925833
Kjeld Vejbjerg Svingelsalle 62,Nakskov 926401
Mogens Vestergaard Fællesskabsvej 37,Naks. 922751
Michael Weyand Rolfsvej 3,Nakskov 927710
E. M. Ømsholt Strandpr. 36,Nakskov 921575
Jørgen Nielsen 
Kirsten Rudal 
Birthe Henriksen 
Hanne Thomsen

Eiglersvej 37,Nakskov 
N. Nielsensg. 10,Naks. 
Gedservej 174,Nyk. F. 
Nørrevænget 78,Nakskov

926 906

Lektor Richardt Olesen fejrede i august 1981 25 års 
jubilæum.
Cand mag Palle Kromann har i efteråret 1981 aflagt den 
praktiske pædagogiske prøve i fransk.
Cand phil Kirsten Prytz har i foråret 1982 aflagt den 
praktiske pædagogiske prøve i faget fransk.
Adjunkt Helge Hammer har fungeret som vikar i en 
længere periode.
Adjunkt Pernille Lund har været årsvikar for adjunkt 
Elsebeth Post, der har haft et års orlov til at vide
reuddanne sig.
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KLASSEBETEGNELSE: lp listen er udskrevet: 14.5.82

Lone Aalholt Branderslevvej 48 4900 Nakskov 925532

Annette Flindt Andersen Højskolevej 22 4920 Søllested 941156

Helle Andersen Tillitzevej 54 4983 Dannemare 944313

Rene Andersen Tillitzevej 54 4983 Dannemare 944313

Tina Christensen Egebøllevej 1 4983 Dannemare 944741

Tina Nørregård Friis Kofoedsvej 44 4970 Rødby 90 5 935

Merete Gajda Vesternesvej 6 4900 Nakskov 948436

Marianne Trine Glownia Knuthenborg Park 10 4930 Maribo 88820 5

Jens Guldberg Haar Rødbyvej 112 4900 Nakskov 920525

Ralph Hoel Klostergade 17 4930 Maribo 880161

Helle Horst Hagesvej 32 4900 Nakskov 922119

Claus Holm Jensen Solvænget 2 4900 Nakskov 920135

Marianne Hovgård Jensen Håredvej 13, Håred 4930 Maribo 883 640

Marianne Larsen Vesterborgvej 23 4953 Vesterborg 939496

Lotte Lund-Hansen Lillievej 1 4900 Nakskov 9203 8 8

Joan Brit Nielsen Vedby Sidevej 6 4953 Vesterborg 93 7 2 81

Martin Stig Nielsen Bregnevej 14 4900 Nakskov 939284

Jimmy Rasmussen Egevej 16 4970 Rødby 901086

Thomas Skals Enehøjevej 208 I th 4900 Nakskov 924645

Kate Birgit Strøbæk Anemonevej 19 4900 Nakskov 000000

Henriette Sunke Syltholmsparken 28 I 4970 Rødby 908171

KLASSEBETEGNELSE: Iq listen er udskrevet: 14.5.82

Jesper Bakke
Therese Helene Bulow

Suzanne Biair Christensen

Bettina Garner

Joan Gebka

Anette Møller Jakobsen

Jette Merete Jensen

Mette Marie Stig Jensen

Jens Jessen Johansen

Lone Johansen

Kirsten Jørgensen

Ingrid Elisabeth Larsen

Rennebæksvej 19 4960 Holeby 906382
Mal lehø jvej 1 4930 Maribo 880402

Engvej 24 4 970 Rødby 902395

Daltoftevej 19 4900 Nakskov 93 9443

Rudbjergvej 14 4983 Dannemare 944353

Lindstrømsvej 19 4930 Maribo 888162

Tuxensvej 3 4900 Nakskov

Østre Boulevard 35 4930 Maribo 881537

Rødbyvej 135 4900 Nakskov 926561

Nørrevænget 46 4900 Nakskov 924758

Solvænget 2a 4900 Nakskov 920606

Lyregårdsvej 2 4920 Søllested 941739
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Werner Mollerup Bjerreskovvej 8 4920 Søllested 000000

Siri Thisted Møller Pederstrupvej 120 4943 Torrig L. 935542

Jane Nielsen Sdr.Boulev. 27,1 4930 Maribo 000000

Connie Blak Pedersen V. Landevej 298 4952 Stokkemarke 911100

Gitte Simonsen Branderslevvej 80 4900 Nakskov 920628

Lotte Stensgaard Spurvevej 8 4970 Rødby 90 52 54

Anne-Marie Thomassen Svanevej 22 4970 Rødby 90 5567

Lone Thomsen Tilegade 53 4900 Nakskov 920400

Tina Winther Meldernes Skolev. 21 4952 Stokkem. 911321

KLASSEBETEGNELSE: 2p listen er udskrevet: 14.5.82

Ann-Marie Bay Farimagsvej 20 4900 Nakskov 921516

Lars-Christian Bruun Vejlevejen 35 4913 Horslunde 932288

Astrid Susan Christiansen Rosningevej 8 4953 Vesterborg 939586

Linda Marianne Christiansen Søndergade 20B 4970 Rødby 901720
Lisbeth Færch HøjbygArdsvej 18 4960 Holeby 906169
Kim Rosenhart Hansen Stormarksalle 67 4900 Nakskov 925449
Lilian Steinmeier Hansen Pl.tagev.29 Købelev 4900 Nakskov 000000
Anne Gitte Jensen Karlstoftevænget 59 4970 Rødby 90 5 568

Bruno Kromann Jensen Skovhusevej 4A 4953 Vesterborg 932283
Søren Lynge Jensen Horslundevej 22 4900 Nakskov 939474

Inge Johansen Fredensvej 11 4912 Harpelunde 931119
LisLone Kamper Havnegade 3 9 4 970 Rødby 000000
Naja Lena Krohn Rosningevej 10 4953 Vesterborg 93 96 1 0

Tina Romme Larsen Ladhavevej 8 4970 Rødby 900137

Lena Loop Runestenevej 31 4970 Rødby 908296
Eivi Margareta Nielsen Vestmosevej 3 4900 Nakskov 923 6 76
Flemming Dan Nielsen TArsvej 136 4900 Nakskov 000000
Lone Brunk Nielsen Vesterbrogade 3 9 4930 Maribo 882092
Jørn Peter Nymand Mageltv.Møllevej 30 4943 Torrig 937225
Helle Olsen Hans Møllersvej 1 4900 Nakskov 000000

Helle Karin Ploug Langholmvej 34 4983 Dannemare 944900

Gitta Rasmussen Kongeleddet 4 I 4970 Rødby 90 0227

Susanne Bagge Rasmussen Amalievænget 43 4900 Nakskov 92 4403

Bjørn Severin-Andreassen Rosenparken 80 4900 Nakskov 92 20 9 9
Lone Schrøder H.N.Andersen Koil. 4900 Nakskov 880074
Ellis Susanne Hansen NystedgArdsvej 3 4953 Vesterborg 937506
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KLASSEBETEGNELSE: 2q listen er udskrevet: 14.5.82

Jørgen Aksglæde Nybrogade 7E 4900 Nakskov 923 3 42

Jane Lykke Christiansen Søndre Boulevard 22 4930 Maribo 900142

Claus Arne Date Birkevænget 15 Ith 4900 Nakskov 9203 44

Susanne Friis Boelsvej 4 4983 Dannemare 000000

Karin Belga Gahleitner Bukkehavevej 2 4970 Rødby 000000

Annette Lisbeth Henriksen Horslundevej 38 4900 Nakskov 000000

Johnny Jakobsen Louisevænget 2 4900 Nakskov 920306

Lotte Jensen Solvænget 2 4900 Nakskov 920135

Ann Kit Jørgensen Søndergade 12 4900 Nakskov 000000

Anne Prip Kaspersen Vestenskovvej 54 4900 Nakskov 948460

Marianne Krogh østergade 12 4900 Nakskov 921601

Henrik Christian Lorentzen Bregnevej 13 4900 Nakskov 926 5 82

Pia Nielsen Højrebygade 25 I 4920 Søllested 000000

Yvonne Nielsen Frisenlundvej 2 4920 Søllested 941058

Annette Pedersen Havebyen 37 4900 Nakskov 920 505

Claus Rasmussen Birkevænget 57 St. 4900 Nakskov 921607

Yvonne Theilmann Rasmussen Fruegade 8 4900 Nakskov 923 97 9

Jens Riis-Jacobsen Lærkevej 10 4943 Torrig 93 7 1 50

Jonna Christensen Skrædderdal Kappelvej 11 4900 Nakskov 948581

Tine Joan Wiese Løjtoftevej 90 4900 Nakskov 92 4 994

KLASSEBETEGNELSE: la listen er udskrevet: 14.5.82

Annette Andersen Nøjsombedsvej 6 4900 Nakskov 932004
Lene Harriet H. Christensen Birkevænget 57 4900 Nakskov 926218
Kaare Christiansen Svingelsvej 117 4900 Nakskov 920 581

Pernille Falbe-Hansen Fjordvænget 7 4900 Nakskov 92150 5

Anne Dorte Fridberg Viemosevej 19 4913 Horslunde 935898
Carolyne Frusciante Mageltv.Møllevej 18 4943 Torrig 937490
Ole Hans Hansen Hovedgaden 11 4913 Horslunde 93 5 0 3 3
Anne Esbjerg Hejn Strandvejen 15 4900 Nakskov 922626
Vibeke Lene Johansen Svingelsvej 98 4900 Nakskov 923101
Bettina Krysiak Bådesgardsvej 8 4983 Dannemare 9447 88

Alice Larsen Maglehøjvej 9 4900 Nakskov 921163

Laila Irene Lolle Tillitsevej 22 4983 Dannemare 944344

Helle Mortensen Langesøvej 19 4913 Horslunde 93 6 0 50

Marianne Pedersen Birkevænget 57 4900 Nakskov 924311
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Tina Ellen Pedersen Toreby Sidevej 3 4920 Søllested 916237

Mette Rasmussen Bulskovvej 6 4900 Nakskov 939072

Janet Karin Sloth-Nielsen Avnede Skovvej 5 4900 Nakskov 923026

Dorte Stang Maglehøjvej 178 4900 Nakskov 92 2 295

Christina Tjerry Kappelvej 4 4900 Nakskov 948677

Renee Angele Wiggin

Trudi Houston

Margrethevænget 1 4900 Nakskov

KLASSEBETEGNELSE: lb listen er udskrevet: 14.5.82

Brith Lykke H..Christensen Kirkehældevej 51 4930 Maribo 915006

Rikke Anette Ellegaard Amalievænget 3 9 4 900 Nakskov 92 5 565

Christina Milkah Færgeby Birkevænget 13.1.tv. 4900 Nakskov 922294

Bettina B. Holm Gohs Askøvej 21 4920 Søllested 916032

Gitte Grube Hansen Harpelundevej 86 4912 Harpelunde 931018

Linda Haus

Trudi Houston

Toftegårdsvej 8 4900 Nakskov 93 9 2 90

Lone Jensen Marius N. Alle 7 4900 Nakskov 923 7 80

Tina Hanne Knudsen Tårslandevej 130 4912 Harpelunde 93 1 063

Britta Elisabeth Lindegaard Anemonevej 3 II 4900 Nakskov 924083

Jeanet Olsen Branderslevvej 90 4900 Nakskov 9246 04

Annette Hviid Pedersen Frisenlund 4920 Søllested 941 233

Maria Johanne Pedersen Freuchensvej 12 4912 Harpelunde 931292

Dorte Petersen Næsby Strandvej 11 4900 Nakskov 948236

Trine Rasmussen

Alison Diane Riedel

Stormarks Alle 55 4900 Nakskov

Svingelsvej 50 4900 Nakskov

000000

Camilla Riis-Olsen Spurvevej 5 4990 Sakskøbing 894985

Dorthe Rosenbjerg Langholmvej 8 4983 Dannemare 944521

Vibeke Scbønau Rødbyvej 159 4900 Nakskov 921201

Yvonne Sosniecka Kløvervænget 60 st.t 4900 Nakskov 927406

Lotte Vesterlund Vedby Sidevej 14 4943 Torrig L. 937366

Marianne Vølund H.N.A. Kollegiet 4900 Nakskov 000000

KLASSEBETEGNELSE: lx listen er udskrevet: 14.5.82

Jørn Andreasen Fælleskabsvej 53 4900 Nakskov 923 906
Helle Christiansen Læsøvej 2 4900 Nakskov 948264

Ketil Veel Ebbesen Kattesundet 26 4900 Nakskov 9283 04
Anette Feldthus Toftevej 100 4913 Horslunde 932011
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Peter Krøyer Frederiksen Arningevej 22 4983 Dannemare 944274
Rene Frost Kragenakkevej 8 4913 Horslunde 93 5 57 9
Astrid Hansen Ringvejen 9 4900 Nakskov 922130
Hjørdis Hansen Oddevej 155 4900 Nakskov 932086
Jette Avijaja Jespersen Vester Oddevej 6B 4900 Nakskov 948118
Lene Bisgaard Kronbak Madevejen 7 4913 Horslunde 935306
Anne Trine Landboe-Christensen Strandvej 9 4900 Nakskov 920177
Marianne Groth Larsen Skovvænget 25 4900 Nakskov 926384
Rikke Larsen Havebyen 18 4900 Nakskov 9226 8 8
Lene Monika Lohse Nørredalsvej 19 4900 Nakskov 9393 68
Charlotte Michaelsen Riddersborgvej 26 4900 Nakskov 924928
Pernille Møller Nielsen Tårsvej 236 4900 Nakskov 922473
Carsten Stig Nilsson 0.Skovbyvej 1 4943 Dannemare 944662
Mogens Bang Olsen Rosenvænget 8 C. 4900 Nakskov 922018
Birgitte Pedersen Svingels alle 44 4900 Nakskov 000000
Dila Anita Pedersen Skolevej 99 4900 Nakskov 925563
Dorthe Skydsbjerg Torpe-Byvej 2 4900 Nakskov 922468
Anni Grsnge Sørensen Skovbyvej 19 4900 Nakskov 948051
Gurli Sørensen Langholmvej 9 4983 Dannemare 944054
Lise Theil Maglehøjvej 44 4913 Horslunde 935459
Ann Charlotte Wielandt Friheden 31 4900 Nakskov 925268

KLASSEBETEGNELSE: ly listen er udskrevet: 14.5.82

Hanne Christina Antoft Klydevej 4 4900 Nakskov 948474
Pia Bach Violvej 9 4900 Nakskov 922091

Jens-Christian Bay Farimagsvej 20 4900 Nakskov 921516

Jacob Behrens Præstestræde 4 4900 Nakskov 9201 26

Lotte Lis Clausen Højrebygade 28 4920 Søllested 941088
Gunnar Schønfeldt Eriksen Strandvej 24 A 4900 Nakskov 921406

Jette Højgård Rosn.skovvej 2 4953 Vesterberg 911304

Joen Lars Jensen Glentevej 6 Langø 4900 Nakskov 948077
Bente Jessen Rosningen Skovvej 4953 Vesterberg 937218

Anna Krogshede Kraghgårdsvej 8 4920 Søllested 941227
Anette Schwarts Larsen Klokkevangen 1 4983 Dannemare 944295

Charlotte Lauridsen Tårsvej 36 4912 Harpelunde 931322

Kaj Benny Morbech Tinghusvej 19 4900 920 2 88

Judi Nielsen Frihedsalle 37 4900 Nakskov 9243 70

Jan Friis Olsen Sjunkebyvej 13 4900 Nakskov 9480 25
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Henrik Penther

Anette Steen Sørensen

Rikke Thorning

Haraidsvej 13 4900 Nakskov 925581

Branderslevvej 4900 Nakskov 000000

Amalievænget 3 5 4900 Nakskov 926835

KLASSEBETEGNELSE: Iz listen er udskrevet: 14.5.82

011a Bendsen Arvelundevej 70 4900 Nakskov 920834
Tina Bring« Tårsvej 19 4900 Nakskov 9223 26

Tina Lynge Eriksen Erantisvej 39 4900 Nakskov 92 2289

Rene Frederiksen Fynbovej 42 4913 Horslunde 93 57 3 9

Britt Krogh Hansen Oksebæksvej 40 4900 Nakskov 928709
Kirsten Maj Hansen Chr.Dalsvej 44 4900 Nakskov 921701

Marianne Hansen Nakskovvej 77 4913 Horslunde 93 56 1 7

Mona Hansen Nordlundevej 6 4913 Horslunde 93 5 909

Knud-Erik Haraszuk Svanekærvej 11 4900 Nakskov 948653

Claus Christian Hoffmann Bresemanns Alle 50 4900 Nakskov 923532

Lene Holme Jensen Rårupvænget 23 4900 Nakskov 94827 7

Lisette Pedersen Kragh Kirkevej 18 4900 Nakskov 9283 37

Lone Markvardsen Nørrevænget 66 I.tv. 4900 Nakskov 000000

Brian Bruun Nielsen Mosevænget 4 4900 Nakskov 923216

Ulrik Falck Olsen Højrebygade 24 4920 Søllested 941372

Anders Hers« Pedersen Ringvejen 25 4900 Nakskov 925015

Bent Hersø Pedersen Ringvejen 25 4900 Nakskov 925015

Karin Pedersen Maribovej 174 4900 Nakskov 921927

Mette Ellen Rasmussen Svingelsvej 77 4900 Nakskov 921553

Flemming Zerbst Svingels Alle 58 4900 Nakskov 923237

KLASSEBETEGNELSE: lu' listen er udskrevet: 14.5.82

Søren Andersen Vestmosevej 28 4900 Nakskov 921539
Hans Gorm Christensen Guldborgvej 7 4990 Sakskøbing 894448

Ole Clausen Almindevej 32 4920 Søllested 916004

Niels Feerup Birkevænget 72 4900 Nakskov 925208

Allan Holst Hansen Ringvejen 16 4900 Nakskov 923 909
Jens Erik Lyck Hansen Jernbanegade 3 4990 Sakskøbing 895095
Hans Henrik Ibsen Byfog.Holcksvej 9 4880 Nysted 871926
Erik Karlsen 0. Nordlundevej 17 4900 Nakskov 93 907 7
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Preben Werner Mikkelsen

Jesper Thorsen

Peter Ziehrer

Vestergade 60 4970 Rødby 901679

Tinghusvej 27 4900 Nakskov 923781

Egevej 2 4 4 970 Rødby 90 1 940

KLASSEBETEGNELSE: 2a listen er udskrevet: 14.5.82

Lone Bach Grønningen 36 4920 Søllested 941258

Henrik Fabienke Klinkevej 4 4913 Horslunde 935121

Britt Frederiksen Harpelundevej 58 4212 Harpelunde 93 1 2 94

Charlotte Hansen Svingels Alle 24 4900 Nakskov 924385
Michael Hansen Tårsvej 143 4912 Harpelunde 931167
Anette Pia Jacobsen Tårsvej 104 4912 Harpelunde 931013

Randi Jensen Friheden 2 4900 Nakskov 924288
Randi Vivian Jensen Tranevej 15, Langø 4900 Nakskov 948097
Harald Bitsch Johansen Nylandsvej 15 4913 Horslunde 935141
Tine Simon Jørgensen Bregnevej 16 4900 Nakskov 920221

Charlotte Kilstrup-Nielsen Sjunkebyvej 21 4900 Nakskov 948189
Elisabeth Kruse Ladegårdsvej 101 4900 Nakskov 9223 3 9
Ulla Nielsen Oddevej 105 4900 Nakskov 932218
Tina Pilgaard Fællesskabsvej 68C 4900 Nakskov 920378

Kirsten Secher Villumsen Fredsholm Avlsgård 4900 Nakskov 920233

KLASSEBETEGNELSE: 2b listen er udskrevet: 14.5.82

Anette Danielsen Birkevænget 47 st. 4900 Nakskov 924181
Kim Didriksen Enebervej 17 4900 Nakskov 923796

Thomas Falbe-Hansen Fjordvænget 7 4900 Nakskov 92 1 505

Mette Kok Jensen Allerupvej 7 4900 Nakskov 923403

Anette Kadziola Snerlevej 4 4900 Nakskov 923673
Lene Madsen Bresemannsalle 72 4900 Nakskov 921812

Miriam Nielsen VeBtmosevej 3 4900 Nakskov 923 676

Axel Onsberg Petersen Bibrostræde 11 4900 Nakskov 923431

Lisbeth Gade Petersen Adamsgavevej 91 4900 Nakskov 931283

Lise-Lotte K. Petersen Lienlund 2 4900 Nakskov 923933

Maria Christina Rasmussen Stationsvej 4 4983 Dannemare 944096

Sanne Guldberg Stryhn Amalievænget 12 4900 Nakskov 927 0 20

Marianne Thomsen Toftegårdsvej 13 4900 Nakskov 922446
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Sus si Thomsen

Joan Villumsen

Susie Wendt

0. Kirksalle 54 4900 Nakskov 926308

Bøgetvej 23 4913 Horslunde 93 5 7 63

Ole Kirksalle 13 4 900 Nakskov 923 968

KLASSEBETEGNELSE: 2x listen er udskrevet: 14.5.82

Marianne I. Andersen Vejlegade 29 I 4900 Nakskov 920139

Henrik Bruun Abild Alle 5 4900 Nakskov 924065
Søren Damhus Karbergsalle 47 4900 Nakskov 926724

Pia Elsborg Midlerkamsvej 19 4900 Nakskov 920997

Bettina Frederiksen Grashavevej 30 4920 Søllested 941373
Lene Gredal Rugvænget 12 4900 Nakskov 927893

Anni Hansen Kongeleddet 27 st 4970 Rødby 90 4256

Jesper Leth Hansen Almindevej 11 4920 Søllested 916056
Charlotte Kromann Jensen Posthusvej 4 4953 Vesterborg 93 96 62

Dorrit Hanne Kepp Jensen Højrebygade 54 4920 Søllested 941003

Ingrid KjærsgArd Jensen Højevej 5 4900 Nakskov 923682

Lykke Johansen Rosenbjergvej 2 4983 Dannemare 9443 83

Lene Ingrid Lolle Tillitsevej 22 4983 Dannemare 9443 44

Per Lundberg Hoskiersvej 44 4900 Nakskov 92 4905
Merete Madsen Kasbæksholm 4913 Horslunde 93 5 483

Anne Charlotte Wejs Møller Rødbyvej 78 4900 Nakskov 92 2 940

Susan Rolighed Nielsen Stormarksalle 4 4900 Nakskov 927364

Henrik Hviid Pedersen Frisenlundvej 7 4920 Søllested 941 233

Karsten Pedersen Ryde Møllevej 18 4920 Søllested 916133

Svend Allan Pedersen V.Landevej 231 4952 Stokkemarke 000000

Henrik Rasmussen Birkevænget 53 4900 Nakskov 925507

Jane Zaremba Louisevænget 35 4900 Nakskov 924249

KLASSEBETEGNELSE: 2y listen er udskrevet: 14.5.82

Anne Cecilie Boysen Haugård 4913 Horslunde 935388

Henrik Johs. Bruhn Fastingsalle 20 4900 Nakskov 000000

I. Lisbeth Grange Hansen Æblehaven 3 4900 Nakskov 923 132

Jan Bøgh Jensen Rørsangervej 12 4900 Nakskov 922304

Jens Martin Jensen Nørredalsvej 4 4900 Nakskov 941406

Steen Bruun Jensen Mosevænget 8a 4900 Nakskov 92 1 890

Poul Friis Johansson Gartnervænget 5 4900 Nakskov 922187

6o



Dorthe Helle Jørgensen Ryde Møllevej 4 4920 Søllested 916060

Ulla Hedeager Lund-Rasmussen Bresemannsalle 64 4900 Nakskov 927290

Lars Ebbe Munk Meltoftevej 11 4900 Nakskov 939143

Merethe Pram Nielsen Torpebyvej 5 4900 Nakskov 923805

Birgitte Olsen Birkevej 20 4920 Søllested 941255

Pia Britt Pedersen Højrebygade 25 4920 Søllested 000000

Jesper Torp Petersen Mejerivej 19 4900 Nakskov 927 711

Søren Enoch Petersen Apothekervej 4 4900 Nakskov 923 5 5 9

Filip Jack Stenholdt Bruchersvej 49 4900 Nakskov 924248

Henrik Vilhelmsen Fastingsalle 29 4900 Nakskov 926730
Carsten Gudiksen Wittrock Horslundevej 10 4900 Nakskov 939418

KLASSEBETEGNELSE: 2z listen er udskrevet: 14.5.82

Birgitte Clausen Liljevej 5 4913 Horslunde 93 5 7 95

Henrik Emil Clausen Viemosevej 17 4913 Horslunde 000000

Helle Juul Hansen Vestervej 6 4920 Søllested 941295

Lone Jacobsen Tårsvej 17 4912 Harpelunde 931429

Anni Lykke Jensen Toftegårdsvej 5 4900 Nakskov 93 9289

Britt Berglit Jensen Hobyvej 7 4983 Dannemare 944244

Lisbeth Jørgensen Fastingsalle 27 4900 Nakskov 925303

Elisabeth Kjer Hovedgaden 59 4913 Horslunde 935 1 72

Lise-Lotte Knudsen Bregnevej 61 4900 Nakskov 924924

Helle Kristensen Enehøjevej 67 4900 Nakskov 921886

Helle Elisabeth Larsen Abed 4920 Søllested 911623

Jan Boddum Larsen Krukholmvej 17 4900 Nakskov 924448

Jane Susanne Madsen Klirevej 16, Langø 4900 Nakskov 948266

Esben Nielsen Ullerslevvej 8 4900 Nakskov 93 92 24

Heidi Nielsen Enebervej 18 4900 Nakskov 921337

Jens Sonberg Nielsen Olekirksalle 10 4900 Nakskov 926 7 5 9

Lone Nielsen Søgårdsvej 6 4900 Nakskov 948544

Henrik Falck Olsen Højrebygade 24 4920 Søllested 941372

Pia Ransby Olsen Aunedevej 3 4900 Nakskov 939265

Carsten Brix Pedersen Vadbrovej 11 4913 Horslunde 935185

Lisbet Pedersen Nordlundevej 40 4913 Horslunde 935894

Søren Jenry-Petersen Svingelsalle 41 4900 Nakskov 920357

61



KLASSEBETEGNELSE: 2u listen er udskrevet: 14.5.82

Ole Andersen Skolevej 9 4900 Nakskov 923147
Per Andersen Skolevej 9 4900 Nakskov 923147

Henrik Lund Andreasen Tornskadevej 47 4900 Nakskov 926 1 97

Michael Henrik Eis Provstegårdsvej 22 4900 Nakskov 93 2 204
Kenn Erik Hansen Løjtoftevej 254 4900 Nakskov 926356
Henrik Hansen Herredsvej 192 C 4944 Fejø 913082
Lars Forsberg Høj ReBedavej 5 4900 Nakskov 920 521

Helle Jensen Kirkevej 81 4900 Nakskov 931083
Rene Elsborg Jensen Tillitrevej 7 4983 Dannemare 944568

Anette Kofod Strandvej 28 4900 Nakskov 923292

Jan Kruae Nordlundevej 81 4900 Nakskov 93 9184
Uffe Lenart Larsen Toftevej 152 4913 Horslunde 932130
Jan Nielsen Askebyvej 4 4953 Vesterborg 9393 5 8

Kim Nielsen Enebærvej 18 4900 Nakskov 921337

Klaus Bek Nielsen Lienlund 14 4900 Nakskov 920753
Erik Sonne Violvej 9 4900 Nakskov 000000
Lone Ølgård Sørensen Oksebæksvej 5B 4900 Nakskov 921246
Vilhelm Brøndsted Thomsen Rosmarksvej 6 4900 Nakskov 948477

KLASSEBETEGNELSE: 3a listen er udskrevet: 14.5.82

Birgitte Christensen Madevejen 10 4913 Horslunde 93 53 6 8

Jette Christensen Svingelsvej 50 4900 Nakskov 923400

Merete Holst Hansen Ringvejen 16 4900 Nakskov 923 909

Søren Frimann Hansen Enighedsvej 18 4900 Nakskov 922 256

Helle Pia Knudsen Harpelundevej 114 4912 Harpelunde 93 1 287

Jane Kofoed Birkevænget 27 4900 Nakskov 920089

Inger-Merete S. Larsen Madeskovvej 8 4900 Nakskov 926413

Dorte Annette Madsen Tårsvej 58 at tv 4912 Harpelunde 931261

Annette Marschner-Jensen Marievænget 5 4900 Nakskov 922228

Nina Olsen Skalkenæsvej 25 4900 Nakskov 922 525

Betina Ottosen Hovedgaden 7 4913 Horslunde 935719

Karen Charlotte Pedersen Freuchensvej 12 4912 Harpelunde 931292

Susanne Pedersen Heesvej 3 4900 Nakskov 920407

Camilla A.S. Petersen Ringvejen 37 4900 Nakskov 92o364

Hanne Petersen Tårsvej 206 4912 Harpelunde 93 1 0 95

Helle Berg Poulsen Nygade 25 II 4900 Nakskov 924958
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Jørgen Michael Rasmussen Birkevænget 57 4900 Nakskov 921607
Anna Søgaard Viboltvej 21 4913 Horslunde 000000
Eva Tjerry Kappelvej 4 4900 Nakskov 9486 7 7
Lisbet Raahauge Weilmann Vejlegade 10 4900 Nakskov 000000

KLASSEBETEGNELSE: 3x listen er udskrevet: 14.5.82

Bjarne Andersen Pederstrupvej 19 4900 Nakskov 925663

Jane Andersen Nylandsvej 6 4913 Horslunde 93 5 1 83

Marianne G.P. Bay Bogøvej 8 4900 Nakskov 948139

Vibeke Bolmgreen Rosenvænget 18A 4900 Nakskov 924145

Dorthe K.-M. Carlsen Kuditsevej 6 4983 Dannemare 944423

Anette Clausen Klokkevangen 19 4983 Dannemare 9443 62

Henrik Dehn Nymarksvej 25 4900 Nakskov 921455

Nils Erichsen Bresemannsalle 42 4900 Nakskov 923874

Thomas Fabienke Klinkevej 4 4913 Horslunde 935121

Morten Gunnersen Havnegade 23 4900 Nakskov 920461

Jeanette Hansen Torvevej 19 4983 Dannemare 944714

Lars Feter Jakobsen Skovsgårdsvej 28 4900 Nakskov 920 258

Jens Nordal Larsen Enehøjevej 218 I 4900 Nakskov 926164

Eric Robert Nielsen Tårsvej 20 4912 Harpelunde 931229

Kenneth Nordstrøm Ringvejen 42 4900 Nakskov 924312

Lise-Lotte Pedersen Askøvej 18 4920 Søllested 916154

Lone Musse Rasmussen Bagerstræde 8 4912 Harpelunde 931043

Carsten Skou Sørensen Nørrevænget 76 4900 Nakskov 000000

Birgitte Wielandt Hoskiærsvej 1 4900 Nakskov 92 2 938

KLASSEBETEGNELSE: 3u listen er udskrevet: 14.5.82

Britta Marianne Christensen 

Susanne Larsen

Jens Peter Madsen

Kim Friis Nicolajsen

Anders Nielsen
Michael Bang Nielsen

Helle Lis Rasmussen

Peter Kenneth Vestergaard

Madevejen 30 4913 Horslunde 935103 

Rylevej 9 4900 Nakskov 92 2430 

Strandpromenaden 38 4900 Nakskov 921675 

Chr.Dalsvej 45 4900 Nakskov 921929 

Lienlund 5 4900 Nakskov 921773 

Nørrevold 29 I 4900 Nakskov 922184 

Enehøjevej 57 I 4900 Nakskov 924371 

Kirkevej 6 5 4 900 Nakskov 926 2 56
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KLASSEBETEGNELSE: 3z listen er udskrevet: 14.5.82

Dan Askjær Dethlefsen , Violvej 9,Kåreh. 11 4900 Nakskov 93 5 241

Terkel Thorvald Due Maribovej 270 4920 Søllested 939137

Henrik Frandsen Vejlegade 46 4900 Nakskov 920140

Rudi Pia Frederiksen Tillitsevej 27 4983 Dannemare 944555

Tine Friis Maglehøjvej 224 4983 Dannemare 944341
Helen Berit Hansen Nordlundevej 2 4913 Horslunde 93 5 0 7 0

Yvonne Baagøe Hansen Mågevej 5 4900 Nakskov 948295

Michael Henriksen Tops-Sidevej 4 I 4900 Nakskov 922950

Maj-Britt Bossel Jensen Torvet 9 4900 Nakskov 932357

Henrik Mosegaard Johansen Tranevej 2 4900 Nakskov 948246

Anne Grete Juul Højrebyvej 60 4920 Søllested 941113

Elin Lybecker Larsen Rudbjergvej 40 4900 Nakskov 948106

Joan Pedersen Roarsvej 17 4900 Nakskov 926660

Jørgen Werngreen Pedersen Stationsalleen 17 4912 Harpelunde 931168

Lars Thuesen Pedersen Løjtoftevej 15 4900 Nakskov 92 0 5 96

Lene Petersen Bregnevej 17 4900 Nakskov 926195

Bjarne Petterson Sjunkebyvej 67 4900 Nakskov 948490

Jens Schelde Rosnmsvej 33 4900 Nakskov 92 6 6 97

Helle Sørensen Tårsvej 69 4900 Nakskov 921016

KLASSEBETEGNELSE: 3y listen er udskrevet: 14.5.82

Jan Adolfsen Højrebygade 59 4920 Søllested 941495

Karsten Andersen Strandvej 32 4900 Nakskov 923 6 53

Lene Møller Andersen Enehøjevej 260 4900 Nakskov 921790

Henrik Bendsen Wibolttsvej 14 4900 Nakskov 924516

Lars Ulrik Boysen Nakskovvej 130 4913 Horslunde 93 53 8 8

Anette W. Christiansen Maribovej 299 4920 Søllested 93 9136

Michael Erik Clausen Viemosevej 17 4913 Horslunde 000000

Tom Feilberg Hvilested 1 4920 Søllested 941235

Lars Gylstorff Bresemannsalle 48 4900 Nakskov 922072

Connie S.H. Jensen Bymøllevej 10 4900 Nakskov 9323 97

Morten Oleander Jørgensen Fayesvej 43 4900 Nakskov 92 1 851

Pia Jørgensen Oddevej 13 4900 Nakskov 9323 48

Lotte Koefoed Æblehaven 1 4900 Nakskov 921102

Lene Larsen Rosenvaenget 9 4900 Nakskov 9203 48

Susanne Marcussen Nybøllevej 14 4920 Søllested 916062

Kirsten Vejlstrup Nielsen Mageltv.Møllevej 50 4943 Torrig 93 5 1 53

Niels Werngreen Pedersen Stationsalleen 17 4912 Harpelunde 931168

Dorthe Thomsen Skovsgårdsvej 10 4900 Nakskov 9226 92

Regitxe Channelle Rasmussen Østergade 52 4930 Maribo 000000




